МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

^S.OH. 'koXb № Ц1
г. Грозный

О признании утратившим силу постановления Мэрии города Грозного
от 25 января 2016 года № 02-1 «Об утверждении Порядка приема-передачи

дел при смене руководителей муниципальных предприятий и
муниципальных учреждений города Грозного»

В связи с необходимостью создания отдельных комиссий по приему-
передаче дел при смене руководителей муниципальных предприятий
и муниципальных учреждений Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Мэрии города Грозного
от 25 января 2016 года № 02-1 «Об утверждении Порядка приема-передачи дел
при смене руководителей муниципальных предприятий и муниципальных
учреждений города Грозного».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Грозного tS(monp'^iZj^„B^% Х.-М.Ш. Кадыров